

Bruhn's Ejendomme ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 50 57 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruhn's Ejendomme ApS Tranebærvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 50 57 85
	Stiftet: 20. marts 2017
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	M B Holding ApS
Kapitalinteresse	Rosbjergvej 58G, Brabrand I/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.734 kr. mod 261.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.856 kr. mod 65.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	223.734	261.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.638	-15.305
Andre driftsomkostninger	-96.333	0
Driftsresultat	115.763	245.808
Indtægt af kapitalinteresse	22.217	21.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.716	3.954
Andre finansielle indtægter	0	1.598
Nedskrivning af finansielle aktiver	-292.252	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.241	-188.493
Resultat før skat	-158.797	84.612
Skat af årets resultat	-44.059	-18.958
Årets resultat	-202.856	65.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65.654
Disponeret fra overført resultat	-202.856	0
Disponeret i alt	-202.856	65.654

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.579.238	2.887.209
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.579.238</u>	<u>2.887.209</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.343	97.127
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>219.343</u>	<u>97.127</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.798.581</u>	<u>2.984.336</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.077	569.454
Tilgodehavender i alt		<u>257.077</u>	<u>569.454</u>
Likvide beholdninger		31.599	116.060
Omsætningsaktiver i alt		<u>288.676</u>	<u>685.514</u>
Aktiver i alt		<u>2.087.257</u>	<u>3.669.850</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>20.761</u>	<u>223.617</u>
Egenkapital i alt	<u>70.761</u>	<u>273.617</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>39.000</u>	<u>19.619</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.000</u>	<u>19.619</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.593.457	2.527.454
Gæld til pengeinstitutter	168.034	303.121
Selskabsskat	<u>13.994</u>	<u>18.539</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.485</u>	<u>2.849.114</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	414.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.915
Selskabsskat	29.223	20.394
Anden gæld	5.913	21.756
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.011</u>	<u>527.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.496</u>	<u>3.376.614</u>
Passiver i alt	<u>2.087.257</u>	<u>3.669.850</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	157.963	207.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.654</u>	<u>65.654</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	223.617	273.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-202.856</u>	<u>-202.856</u>
	<u>50.000</u>	<u>20.761</u>	<u>70.761</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.623
Andre finansielle omkostninger	<u>26.241</u>	<u>178.870</u>
	<u>26.241</u>	<u>188.493</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.713.457	120.000	1.593.457	1.113.457
Gæld til pengeinstitutter	168.034	0	168.034	0
Selskabsskat	<u>13.994</u>	<u>0</u>	<u>13.994</u>	<u>0</u>
	<u>1.895.485</u>	<u>120.000</u>	<u>1.775.485</u>	<u>1.113.457</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.714 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.579 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 168 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.887 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for enhver skyldig til Ejerforeningen Park Femé Århus.

Selskabet hæfter for Rosbjerg 58G, Brabrand I/S' gæld. Gælden udgør i alt 1.127 t.kr. pr. 30. juni 2023

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
